Menyatakan Akta Nikah dan Kutipan Akta Nikah Nomor : 309/97/VIII/2014 

tanggal 20 Agustus 2014 yang dikeluarkan oleh Kantor Urusan Agama 

Kecamatan XXXX, Kabupaten Tegal tidak berkekuatan hukum;

4. Membebankan kepada Penggugat untuk membayar biaya perkara yang 

hingga kini dihitung sebesar Rp.331.000,- (tiga ratus tiga puluh satu ribu 

rupiah);

Demikianlah putusan ini dijatuhkan dalam rapat permusyawaratan 

Majelis Hakim pada hari Kamis tanggal 30 April 2015 M. bertepatan dengan 

tanggal 11 Rajab 1436 H., oleh Drs. AHMAD FAIZ, S.H., M.S.I., Hakim yang 

ditunjuk oleh Ketua Pengadilan Agama Slawi sebagai Ketua Majelis, Drs.